
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СТАРОКУТУШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Свежухина, дом 34, с.Старые Кутуши, 423116 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ИСКЕ КӨТЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ КӨТЫШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
урамы,34 йорт, иске котыш авыл, 423116 

Тел(84396)2-72-47  

Skut.Cmn2@tatar.ru 

 

       Совет Старокутушского сельского поселения 

    Черемшанского муниципального района 

       Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

         № 81                                                                           от  12.03.2018 г. 

                       

 О внесении изменений  в Решение Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района от 15.12.2017 № 77   

«О бюджете Старокутушского сельского поселения на  2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов»  

 

       В целях эффективного  расходования бюджетных  средств, оставшихся  

на начало   1 января 2017 года  на счете Исполнительного комитета  

Старокутушского сельского поселения Совет Старокутушского сельского 

поселения  РЕШАЕТ: 

 

       1.Увеличить расходы  бюджета  Старокутушского сельского поселения в 

сумме 26595,96 (Двадцать шесть тысяч пятьсот девяность пять рублей 96 

копеек) в том числе: 

     - в разделе культура: 

       206 0801 0840144091 244 226 226005- 21595,96   (Монтаж системы 

тревожной сигнализации) 

       206 0801 0840144091 244 310 310007-  5000,00  (Металлодетектор)  

       2.Указанные в пункте 1 данного решения расходы произвести за счет 

изменения остатков на счетах по учету средств бюджета сельского поселения 

на начало года. 

      3. В статье 1 цифру по расходам  «3067,44» заменить цифрой «3094,035» 

 

       4.Приложения №5,6,7 к Решению Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 

15.12.2017г.№ 77 «О бюджете Старокутушского СП на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов» с соответствующими изменениями 

прилагаются. 
 

Глава Совета Старокутушского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

 Республики Татарстан                                                          Митякин А.К.    


